



Ny faglig kollega til sager om arbejdsskader

CS har ansat Mette Lind-Hansen som specialkonsulent. Hun er uddannet jurist og vil indgå i det faglige sekretariat med sager om arbejdsskader, arbejdsmiljø og ansættelsesjura som sine arbejdsområder. Mette Lind-Hansen har tidligere arbejdet i Arbejdsskadestyrelsen og Patienterstatningen.

Har du spørgsmål eller sager inden for arbejdsmiljø, så kontakt Mette (mlh@cs.dk)



Alle CS medlemmer kan låne i Tjenestemændenes Låneforening

Også overenskomstansatte CS medlemmer kan nu låne penge mod lønforskrivning i Tjenestemændenes Låneforening CS' tjenestemandsansatte medlemmer har i årevis haft mulighed for at optage lån i Tjenestemændenes Låneforening.

Det samme har ikke været en mulighed for de nye overenskomstansatte medlemmer, men det bliver det nu. Forsvaret og CS har længe været i dialog for at gøre det muligt for overenskomstansatte at optage lån med lønforskrivning på lige fod med tjenestemænd. Læs mere på cs.dk.

Nye kurser for tillidsrepræsentanter

I 2016 tilbyder CS en række nye kurser for tillidsrepræsentanter og suppleanter. I alt seks nye kurser er tilføjet, alle designet til at ruste tillidsrepræsentanterne endnu bedre til at varetage opgaven ude på tjenestestederne. Læs mere om kurserne i TR-Bogen på cs.dk eller kontakt Karina Malmberg (km@cs.dk)

Kursus	Dato og tid	Sted
Introkursus	14. april kl. 10 – 15. april kl. 12	CS, Snorresgade 15, København
Forhandlingsteknik	11. maj kl. 10 – 13. maj kl. 12	Hotel Frederiksdal, Lyngby
Samarbejde	19. april kl. 10 – kl. 16	CS, Snorresgade 15, København
Uddannelse/kompetenceudvikling	Tilgår senere (1 dag)	CS, Snorresgade 15, København
Løn og pension	24. maj kl. 10 – kl. 16	Hotel Skarrildhus, Kibæk
Straf, sygdom, afsked, forsikring	5. april kl. 10 – kl. 16	CS, Snorresgade 15, København
Kommunikation og sociale medier	Tilgår senere (1 dag)	Tilgår senere
TR og forandringsprocesser	Tilgår senere (1 dag)	CS, Snorresgade 15, København
Arbejdstid, arbejdsmiljø og tjenesterejse	Tilgår senere (1 dag)	Tilgår senere